
8 ATLAS CONSULTING 
LFN SKUPINY ATLAS GROUP 

Dodatek č . 3 
k SERVISNI SMLOUVE Č . 492161014 programového vybavení CODEXIS ®  

Dok. č . 492220384 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o. 
Výstavní 292113, 702 OO Ostrava-Moravská Ostrava 
iČ : 46578706, Dič : CZ46578706 
Bankovní spojení: 
e-mail: obchodatlasqroup.cz  
Společnost je zapsána v Obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ostrav ě , pod sp.zn. C3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou spole čnosti 
(dále jen „dodavatel') 

a 

MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
IČ0: 00289965, DIČ : C7fl0289965 
Bankovní spojení: 
e-mail: podatelna(amesto-namest.cz 
zastoupené: Mgr. Ivanou Hruškovou, vedoucí odboru správního a školství, oprávn ěnou k uzavření a podpisu tohoto 
dodatku na základě  platného a ú č inného Organiza čního řádu Městského ú řadu Náměšť  nad Oslavou 
(dále jen „odběratel") 

II Změna smlouvy 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na zm ěně  výše citované smlouvy uzav řené dne 7.11.2016 (dále též" 
servisní smlouva" nebo "smlouva") takto: 

1. Dosavadní text ČI. 3. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

«3. Cenové a platební podmínky 
3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz www.atlasconsulting.cz . 

3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené cen ě  není zahrnuta aktuální sazba daně  z přidané hodnoty. 

3.3 Cena za období od 1.9.2023 do 31.8.2025 za poskytování služeb je stanovena na 52.522,- Kč  bez DPH (slovy: 
padesátdvatisícpětsetdvacetdvakorun Českých). V souladu se zákonem o DPH p řistupuje k této částce 
aktuální sazba DPH. 

Cena za období od 1.9.2023 do 31 .8.2025 za aktualizace dopl ňku LIBERIS je stanovena na 17.178,- KČ  bez 
DPH (slovy: sedmnácttisícjednostosedmdesátosmorun českých). V souladu se zákonem o DPH p ř istupuje 
k této částce aktuální sazba DPH. 

3.4 Úhrada za služby a aktualizace bude uhrazena takto: 

- 	Po nabytí účinnosti tohoto dodatku uhradí odbě ratel částku ve výši 52.522,- K č  bez DPH za poskytování 
služeb a částku ve výši 17.178. Kč  bez DPH za aktualizace dopl ňku LIBERIS jednorázově  dopředu na 
období od 1.9.2023 do 31.8.2025 na základ ě  elektronického platebního (da ňového) dokladu (dále jen 
faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č . 23512004Sb. v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností 
do 8 dn ů  ode dne jeho doru čení odběrateli na jeho e-mailovou adresu: Dodatelnamesto-namest.cz 

- 	Poč ínaje 1.9.2025 bude odběratel hradit poskytování služeb v pravidelných ro čních platbách, ve výši 
26.261,- Kč  bez DPH a aktualizace dopl ňku LIBERIS v pravidelných ro čních platbách ve výši 8.589,- bez 
DPH s p řihlédnutím k odst. 3.7, a to vždy pro každý rok jednorázov ě , na základě  elektronického 
platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona Č . 23512004Sb. v platném znění, 
vystaveného dodavatelem, nejd říve v posledním m ěsíci před uplynutím p ředplaceného období, se 

ATLAS consulting spol. s no, č len skupiny ATLAS GROUP, Výstavni 292113, 70200 Ostrava 

+420 596 613 333 	klientske cen trumatlasgroupcz 	wwwatlasgroup,cz 



splatností do 8 dnů  ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu: 
podatena(mesto-namest.cz. 

3.5 Kontaktní osoba odb ěratele pro fakturaci: 1 -  

3.6 Za den platby je považován den p řipsání př íslušné platby na ú čet dodavatele. 

3.7 Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) 
Českého statistického ú řadu oficiálně  vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendá řní rok. 

3.8V případě  prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávn ěn vůč i odbě rateli 
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši." 

III. Ostatní ujednání 

8.1 Ostatní ujednání Servisní smlouvy č . 492161014 programového vybavení CODEXIS® tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají v platnosti a nezm ěněny. 

8.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a ú č innosti dnem uve řejněním 
v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o registru smluv 

8.3 Tento dodatek je nedílnou sou částí shora uvedené smlouvy. 

8.4 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží 
jedno paré. 

8.5 Obě  smluvní strany prohlašují, že došlo k dohod ě  o celém obsahu smlouvy, ve zn ění tohoto dodatku, a o tom, 
že právní vztah vzniklý na základě  této smlouvy se ř ídí zákonem č . 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění a předpisy souvisejícími. 

8.6 Dostane-li se konkrétní ustanovení smlouvy, do rozporu s platnou právní úpravou, nezakládá to neplatnost 
celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany se v této části budou ř ídit platnou právní úpravou. 

8.7 Pro př ípad, že smlouva, není uzavírána za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude 
uzavřena, pokud ji některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

8.8 Jakékoliv zm ěny smlouvy mohou být provedeny pouze písemn ě , po dohodě  smluvních stran, formou 
písemného dodatku ke smlouvě , který musí být takto výslovně  označen, pořadově  č íslován a podepsán 
oběma smluvními stranami. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listin ě . 

8.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a tento dodatek p řečetly, dobře porozumě ly jejich obsahu, že je 
projevem jejich vážné a svobodné vů le, nebyly sjednány v tísni ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných 
podmínek, na d ůkaz čehož p řipojují své podpisy. 

8.10 O uzavření této smlouvy rozhodla za M ěsto Náměšť  nad Oslavou Mgr. Ivana Hrušková, vedoucí odboru 
správního a školství, oprávn ěná k rozhodnutí na základ ě  platného a ú č inného Organiza čního řádu Městského 
úřadu Náměšť  nad Oslavou. 

V Ostravě  dne: 11. listopadu 2022 

Digitálně  podepsal 

Ing. Pavla Ing. Pavla 
Řeháková 

Řehá ková Datum: 2022.11.11 
12:15:58 +01 ,00' 

dodavatel 
Ing. Pavla Řeháková 

Jednatelka společnosti 

íVIgr. 	Digitálně  
podepsal Mgr. 

Iva na 	Ivana Hrušková 
‚ Datum: 2022.11.11 

Hruskova 13:40:33 +01'OO' 

odběratel 
Mgr. Ivana Hrušková 

vedoucí Odboru správního a školství 
Městského ú řadu Náměšť  nad Oslavou 

ATLAS consulting spol. s r.o., č len skupiny ATLAS GROUP 

strana; 2 


